
besluit 

Jaargang 

Kenmerk 

Onderwerp 

2018 

46353 

Benoeming wethouders 

De raad van de gemeente Zwolle; 

Gelezen het voorstel 

besluit: 

1. Mevrouw. H.M.M. Schuttenbeld en de heren E.W. Anker, W. Dogger, R.E. de Heer, K. Sloots 
en M.W.J. van Willigen te benoemen als wethouder van de gemeente Zwolle in een fulltime 
functie. 

2. De heer K. Sloots voor de duur van een jaar ontheffing te verlenen van het vereiste van 
ingezetenschap. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 juni 2018, 

de griffier, 

besluit Pagina 1 van 1 


